TẠP CHÍ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-TCKHCN  Hà Nội, ngày 25  tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng phỏng vấn,

kỳ xét tuyển viên chức Tạp chí Khoa học và Công nghệ Việt Nam năm 2021

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 2/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHCN ngày 27/4/2018 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tạp chí

Khoa học và Công nghệ Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 2264/QĐ-BKHCN ngày 29/8/2014 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc phân cấp quản lý công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 1170/BKHCN-TCCB ngày 14/5/2021 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-TCKHCN ngày 18/5/2021 của Tổng biên tập

Tạp chí Khoa học và Công nghệ Việt Nam về việc ban hành Quyết định thành lập

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 của Tạp chí Khoa học và Công nghệ Việt

Nam;

Căn cứ Biên bản cuộc họp xét hồ sơ và phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

ngày 25/6/2021 của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển.

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2021 của Tạp chí Khoa học và Công nghệ

Việt Nam thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn, đánh

giá năng lực kỳ xét tuyển viên chức năm 2021, cụ thể như sau:

Số lượng thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi là 03 người (danh sách kèm

theo thông báo này).

Thông báo này được gửi trực tiếp tới các thí sinh và đăng trên trên Tạp chí

Khoa học và Công nghệ Việt Nam điện tử http://vjst.vn/vn/Pages/Index.aspx ngày

25/6/2021 đồng thời niêm yết tại trụ sở làm việc của Tạp chí Khoa học và Công

nghệ Việt Nam, số 113 Trần Duy Hưng, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, TP Hà

Nội.

Hội đồng xét tuyển viên chức Tạp chí Khoa học và Công nghệ Việt Nam

thông báo để thí sinh được biết.

Nơi nhận:

- Vụ TCCB;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

(Chủ tịch)

Đã ký

Nguyễn Thị Hải Hằng

http://vjst.vn/vn/Pages/Index.aspx

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN

THAM DỰ VÒNG PHỎNG VẤN, ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC

TT Họ và tên Ngày, tháng,

năm sinh

Số điện

thoại

Chỗ ở hiện nay Vị trí dự

tuyển

1 Khổng Thị

Thanh Thảo

5/3/1981 0983802375 Nhà số 2, ngõ 419

đường Lĩnh Nam, quận

Hoàng Mai, TP Hà Nội

Biên tập

viên bản

tiếng Việt

2 Lê Thị Bắc 4/6/1997 0354935821  Số 189 Nguyễn Ngọc

Vũ, phường Trung Hòa,

Cầu Giấy, Hà Nội

Biên tập

viên bản

tiếng Anh

3 Tăng Xuân

Bình

27/12/1997 0357911869 Số 5B ngách 42, ngõ

210 Đội cấn, quận Ba

Đình, TP Hà Nội

Biên tập

viên bản

tiếng Anh